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Stan bardzo dobry

Macromedia Director 8 jest najlepiej sprzedającym się programem do projektowania multimediów, a także wiodącym
narzędziem do tworzenia interaktywnych filmów przeznaczonych dla WWW, CD, kiosków informacyjnych, prezentacji oraz
telewizji interaktywnej. Łatwy w obsłudze interfejs Directora umożliwia łączenie w dowolny sposób grafiki, dźwięku, animacji
wideo i innych elementów oraz późniejsze dodawanie do nich interaktywności za pomocą Lingo -- niezwykłego języka
skryptowego. Podręcznik ten jest autoryzowany przez firmę Macromedia; przybliża on podstawowe składniki Directora i
prowadzi krok po kroku przez kilka faktycznie zrealizowanych projektów.
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Dla tych, którzy chcą tylko poznać Directora, przeznaczonych jest piętnaście początkowych rozdziałów, które można traktować
jako swoisty kurs dotyczący tego programu. Dotyczy on podstaw tworzenia interaktywnych multimediów z wykorzystaniem
grafiki, tekstów, animacji, dźwięków i filmów wideo. Rozpoczyna się od omówienia interfejsu użytkownika, a kończy
informacjami niezbędnymi do zdobycia umiejętności tworzenia filmów Shockwave przeznaczonych do prezentowania na
stronach WWW. Piętnaście początkowych rozdziałów nie wymaga programowania w Lingo.

Kolejnych piętnaście rozdziałów zapoznaje czytelnika z technikami umożliwiającymi sprawowanie większej kontroli nad
elementami multimedialnymi pojawiającymi się w projektach Directora. Podczas gdy pierwsza część przedstawia sposoby
wykorzystywania i wzbogacania multimediów, druga koncentruje się przede wszystkim na Lingo, wewnętrznym języku
programowania Directora. Początkowo omawiane są podstawy Lingo, tak więc wcześniejsza znajomość programowania nie
jest wymagana. Podczas jego poznawania nauczysz się wprowadzania interaktywności, tworzenia nawigacji w projekcie oraz
obróbki grafiki, tekstu, dźwięku i wideo.

Po przeczytaniu wszystkich rozdziałów będziesz mógł wykorzystać zdobytą wiedzę podczas tworzenia własnych projektów w
Directorze.

Poszczególne rozdziały tej książki zostały przygotowane przez najlepszych szkoleniowców firmy Macromedia i są wynikiem ich
wieloletnich doświadczeń w kształceniu. Należy dodać, że autoryzowane kursy firmy Macromedia stanowią najlepsze dostępne
materiały dotyczące oprogramowania tej firmy.

Podręcznik ten został przygotowany dla projektantów multimediów, grafików, artystów, instruktorów, rysowników,
webmasterów oraz dla każdego, kto chciałby stać się projektantem multimediów lub projektantem aplikacji internetowych. W
tej książce zakładamy, że jesteś początkującym użytkownikiem Directora, znającym jednak podstawy pracy w systemie
Windows lub MacOS, takie jak wybieranie polecenia z menu, otwieranie i zapisywanie plików itd. Więcej informacji na podobne
tematy znajdziesz w dokumentacji dostarczonej wraz z systemem bądź komputerem, który posiadasz.
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